ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEEEITU RA MUNIGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7548 t9 962Z-2761
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br§asurBo@

PORTARIA N" 354" DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

Concede férias à servidora municipal e dit
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial
ao art.88 do Estatuto do Servidor Público do Município de Derrubadas,

CONCEDE

A servidora municipal, MONICA TAMIOSO FUHR, no cargo de Agente
Administrativo Auxiliar, lotada na Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor
de Contratos, 15 (quinze) dias de férias, a contar de tlll0l2024 a25llol2o24, sendo 14
(quatorze) dias referente ao período aquisitivo de 0810312022 a 0710312023 e 0l (um) dia
referente ao período aquisitivo de 0810312023 a0710312024.

Restam 29 (vinte e nove) dias de férias referente ao período aquisitivo de
0810312023 a0710312024, os quais serão concedidos oportunamente,

Gabinete do Prefeito Municipal outubro de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 1011012024.

Prefeito Municipal

ffi-^ T
!§El vrsnns DE QrrrNrAs.FErRÀs A sEcuNDAs i'